議案第９６号

　　　財産の取得について

　下記のとおり財産の取得をしたいので、地方自治法第９６条第１項第８号及

び安中市条例「議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条

例」第３条の規定により議会の議決を求める。

　　令和７年９月２日提出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安中市長　岩　井　　均

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　取 得 財 産   安中市新庁舎　１・２階窓口カウンター　一式

２　取 得 金 額　 金２８，０５０，０００円

３　契約の方法　  指名競争入札による契約

４　契約の相手方　安中市高別当４１９番地３

　　　　　　　　　株式会社　まるいち　安中オフィス

　　　　　　　　　営業所長　渡辺　直樹

添付資料

安中市新庁舎　１・２階窓口カウンター　一式

内訳

　１　ローカウンター　５０台

　２　ハイカウンター　２０台

　　　　　　　　　　　　他

12345678910111213
14 15 16 17

UP

LC 1600 LC 1600 LC 1600 LC 1600 LC 1600

LC 1600

LC 1600 LC 1600LC 1600 LC 1600LC 1600LC 1600LC 1600

LC 1600

LC 1600 LC 1600LC 1600

LC 1600LC 1600LC 1600LC 1600LC 1600LC 1600LC 1600LC 1600LC 1600LC 1600HC 1600LC 1600 LC 1600LC 1600LC 1600HC 1600

S.S

相談室1-4

相談室1-5

執務室2

S.S

S.S

中庭（外部） 上部吹抜

S.S

総合案内

書庫

1-1

相談室1-1

相談室1-2

待合エリア1
階段2（東）

相談室1-6トップシェルフ

X10X9X8X7X6

Y3

X10X9X8X7X6

Y2

執務室1

C
01

C
04

C
02

C
03

C
05

C
06

C
07

HC 1600HC 1200HC 1600

H
C

 1
2

0
0

名称

縮尺

安中市新庁舎

　1階　施工型カウンター平面図 1/100

AutoCAD SHX Text
EPS 1-1

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
1,450

AutoCAD SHX Text
1,950

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
830

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
430

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
17,779

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
11,390

AutoCAD SHX Text
1,205

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
3,741

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1,423

AutoCAD SHX Text
1,400

AutoCAD SHX Text
1,450

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
1,950

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1,205

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
2,136

AutoCAD SHX Text
64

AutoCAD SHX Text
608

AutoCAD SHX Text
1,450

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1,950

AutoCAD SHX Text
830

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
4,877

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
6,482

AutoCAD SHX Text
8,087

AutoCAD SHX Text
6,482

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
932

AutoCAD SHX Text
430

AutoCAD SHX Text
6,400

AutoCAD SHX Text
6,400

AutoCAD SHX Text
6,400

AutoCAD SHX Text
6,400

AutoCAD SHX Text
6,400

AutoCAD SHX Text
6,400

AutoCAD SHX Text
6,400

AutoCAD SHX Text
6,400

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
478

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
2,142

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
テキストボックス
執務室１

Administrator
テキストボックス
執務室２

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

17 18 19 20 21 22 23 24 25

D
N

12345678910111213
14 15 16 17

UP

小会議室3 相談室2-2

執務室4

中庭（外部）

吹抜 待合エリア2

小会議室5 相談室2-1

階段2（東）

印刷室

MWC2-2

秘書課

HC 1100
LC 1600

H
C

 1
1

0
0

LC 1600LC 1600LC 1600LC 1600LC 1600LC 1600LC 1600LC 1600LC 1600
HC 1600HC 1600

LC 1600 LC 1600LC 1600
HC 1600HC 1600

LC 1600

H
C

 1
0

0
0

HC 1600 HC 1600
LC 1600 LC 1600

HC 1600HC 1600

LC 1600

Y3

X10X9X8X7

X10X9X8X7

Y2

執務室3

C
08

C
09

C
10

C
11

C
12

C
09

C
13

C
14

LC 1600

LC 1600

名称

縮尺

安中市新庁舎

　2階　施工型カウンター平面図 1/100

AutoCAD SHX Text
SK

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
7,382

AutoCAD SHX Text
2,100

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1,600

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
6,482

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
4,877

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
430

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,105

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
4,408

AutoCAD SHX Text
1,280

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2,100

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1,600

AutoCAD SHX Text
430

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1,105

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
2,036

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
131

AutoCAD SHX Text
6,400

AutoCAD SHX Text
6,400

AutoCAD SHX Text
6,400

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
5,777

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
6,482

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
4,908

AutoCAD SHX Text
6,513

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1,480

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1,980

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
430

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1,005

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
1,936

AutoCAD SHX Text
75

AutoCAD SHX Text
6,400

AutoCAD SHX Text
6,400

AutoCAD SHX Text
6,400

AutoCAD SHX Text
608

AutoCAD SHX Text
608

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
1,605

AutoCAD SHX Text
1,480

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
762

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
テキストボックス
執務室3

Administrator
テキストボックス
執務室4

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

Administrator
長方形

	９６－１【3】02_新庁舎カウンター1Fキープラン拡大_250404.pdf
	シートとビュー
	1F①

	９６－２【3】04_新庁舎カウンター2Fキープラン拡大_250404.pdf
	シートとビュー
	2F①